
ZARZĄDZENIE NR 122/2008/V

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 21 maja 2008 r.

w sprawie odwołania Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu „Modernizacja i rozbudowa 
miejskiego systemu kanalizacji sanitarnej w Pabianicach” Nr CCI/2004/PL/16/C/PE/034, 

finansowanego ze środków Funduszu Spójności.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218)  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1.  Odwołuje  się  Pana  Marka  Błocha z  funkcji  Pełnomocnika  ds.  Realizacji 
Projektu (MAO – Measure Authorising Officer) „Modernizacja i rozbudowa miejskiego systemu 
kanalizacji sanitarnej w Pabianicach” Nr CCI 2004 PL 16 C PE 034, finansowanego ze środków 
Funduszu Spójności, powołanego Zarządzeniem Nr 177/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic z 
dnia 10 listopada 2004 r.  w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw realizacji  projektu 
Funduszu Spójności pod nazwą „Wypełnienie zlewni kolektora sanitarnego Pabianice – GOŚ 
ŁAM – Modernizacja i rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej miasta”, któremu KE nadała nr 
2004/PL/16/C/PE/034.
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

